
Девочки до 13 лет Соло

Главный спортивный судья: Лекомцева Наталья (ВК)
Ассистент рефери: Белоглазова Юлия (ВК)

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО 
СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

2 - 6 ноября 2024 г.

05 ноября 2024 РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Финал

ФИГУРЫ 
100%

РЕЗ. 200%
Ф.И.О

1 Республика Татарстан-1 72.3287 194.2729 266.6016

ПРОИЗВ. 
100%

Место

Команда
Д.р.

Спортивный 
разряд

Насирова Элина Ирековна 29.07.2012 КМС

70.2400 162.7271 232.9671
Злобина Евангелина Андреевна 05.09.2013 1

2 Самарская область-1

3 Саратовская область 63.8799 142.0417 205.9216
Алексеева Варвара Антоновна 02.02.2012 1

63.3691 136.9522 200.3213
Шейкина Анна Максимовна 02.09.2014 1

4 Нижегородская область 2

5 Пермский край 71.1643 119.0937 190.2580
Иващенко Елена Николаевна 10.03.2012 1

68.6711 115.2104 183.8815
Бакулева Карина Дмитриевна 12.07.2012 1

6 Удмуртская Республика - 1

7 Республика Башкортостан 65.8132 106.5000 172.3132
Фаткуллина Самира Радиковна 21.05.2012 1

Гл. спорт. судья: Лекомцева Наталья (ВК)

OUTLIGHT NEVA

Печать: 06.11.2024 14:33 Соло, Финал Страница: 1  /  1



R

R

ФИГУРЫ 
100%

Девочки до 13 лет Дуэт

Главный спортивный судья: Лекомцева Наталья (ВК)
Ассистент рефери: Ладошкина Светлана (1К)

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО 
СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

2 - 6 ноября 2024 г.

04 ноября 2024 РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Финал

РЕЗ. 200%
Ф.И.О

1 Республика Татарстан-1 71.6487 182.0250 253.6737

ПРОИЗВ. 
100%

Место

Команда
Д.р.

Спортивный 
разряд

Коткова Василиса Александровна 01.06.2012 КМС
Колесова Алиса Максимовна 28.07.2013 1

2 Самарская область-1 71.1200 154.3501 225.4701

Лисова Алиса Александровна 31.01.2013 КМС
Злобина Евангелина Андреевна 05.09.2013 1

Ермакова Виктория Александровна 04.04.2013 1

66.2267 136.0750 202.3017
Иосипенко Александра Данииловна 02.05.2013 1

3 Саратовская область

Сатаева Эвелина Романовна 28.06.2013 1

64.6046 116.6333 181.2379
Копысова Рада Константиновна 01.04.2012 2

4 Удмуртская Республика - 2

Фефилова Варвара Викторовна 29.09.2012 3
Старкова Василиса Павловна 25.01.2012 2

5 Нижегородская область 2 66.9289 104.7229 171.6518

Сигова Полина Алексеевна 26.07.2013 1
Миронова Милана Алексеевна 11.09.2013 1

6 Республика Башкортостан 63.7133 87.4063 151.1196

Гл. спорт. судья: Лекомцева Наталья (ВК)

Фаткуллина Самира Радиковна 21.05.2012 1
Давлетшина Адель Фидановна 27.03.2012 3

OUTLIGHT NEVA

Печать: 06.11.2024 14:33 Дуэт , Финал Страница: 1  /  1
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ФИГУРЫ 
100%

Девочки до 13 лет Группа

Главный спортивный судья: Лекомцева Наталья (ВК)
Ассистент рефери: Золотова Елена (1К)

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО 
СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

2 - 6 ноября 2024 г.

05 ноября 2024 РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Финал

РЕЗ. 200%
Ф.И.О

1 Республика Татарстан-1 70.5249 237.4396 307.9645

ПРОИЗВ. 
100%

Место

Команда
Д.р.

Спортивный 
разряд

Колесова Алиса Максимовна 28.07.2013 1
Гилаева Зарина Шаукатовна 20.10.2012 КМС

Кречко Ева Олеговна 20.05.2012 КМС
Коткова Василиса Александровна 01.06.2012 КМС

Соколова Серафима Александровна 24.06.2012 КМС
Насирова Элина Ирековна 15.05.2012 КМС

Хурамшина Ралина Ильнуровна 02.10.2012 КМС
Хакимуллина Ясмина Раушановна 27.04.2012 КМС

Кирющенкова Регина Романовна 04.05.2012 КМС
Ильясова Алия Наилевна 10.09.2012 КМС

Толстихина Валерия Евгеньевна 02.03.2012 КМС
Сагидуллина Афина Артуровна 15.03.2012 КМС

2 Самарская область-1 69.5267 203.2208 272.7475

Ермакова Виктория Александровна 04.04.2013 1
Галеева Арина Ринатовна 07.09.2012 КМС

Злобина Евангелина Андреевна 05.09.2013 1
Ефременко Катерина Александровна 20.07.2012 КМС

Лисова Алиса Александровна 31.01.2013 КМС
Кузнецова София Антоновна 10.12.2012 КМС

Садретдинова Юлиана Альбертовна 22.07.2014 1
Овчинникова Есения Сергеевна 21.11.2014 1

Илюшкина Софья Алексеевна 28.03.2013 1
Баева Кристина Ивановна 13.10.2012 1

Пантелеева Дарина Денисовна 20.07.2012 1

OUTLIGHT NEVA

Печать: 06.11.2024 14:33 Группа, Финал Страница: 1  /  1

Гл. спорт. судья: Лекомцева Наталья (ВК)

57.8617 101.1127 158.9744
Винокуршина Арина Андреевна 26.08.2013 2

3 Нижегородская область 1

Исмагилова Анастасия Алексеевна 12.12.2014 2
Деулина Анастасия Ильинична 14.07.2012 2

Миронова Александра Павловна 02.02.2012 1 юн
Мазина Мирослава Дмитриевна 29.07.2015 3

Скворцова Дарья Сергеевна 13.03.2013 2
Русанова Карина Романовна 15.05.2012 2

Мартыненко Анна Анатольевна 10.11.2014 3
Чекушкина Арина Ильинична 11.10.2012 2
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R
R

110.2001

R
R

Девочки до 13 лет Комби (Combi)

Главный спортивный судья: Лекомцева Наталья (ВК)
Ассистент рефери: Махоткина Оксана (1К)

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО 
СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

2 - 6 ноября 2024 г.

03 ноября 2024 РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Финал

Отст.
Ф.И.О

1 Республика Татарстан-1 40.1000 112.2000 266.5542 0.0000

КС Элементы Впечатление Пен. РезультатМесто
Команда

Д.р. Спорт.разр.

Ильясова Алия Наилевна 10.09.2012 КМС
Гилаева Зарина Шаукатовна 20.10.2012 КМС

Коткова Василиса Александровна 01.06.2012 КМС
Колесова Алиса Максимовна 28.07.2013 1

Насирова Элина Ирековна 15.05.2012 КМС
Кречко Ева Олеговна 20.05.2012 КМС

Толстихина Валерия Евгеньевна 02.03.2012 КМС
Соколова Серафима Александровна 24.06.2012 КМС

Хурамшина Ралина Ильнуровна 02.10.2012 КМС
Хакимуллина Ясмина Раушановна 27.04.2012 КМС

Кирющенкова Регина Романовна 04.05.2012 КМС
Бурганова Амина Робертовна 31.10.2013 1

2 Саратовская область 31.0000 102.1000 212.3001 54.2541

Васильева Виктория Васильевна 07.03.2014 2
Алексеева Варвара Антоновна 02.02.2012 1

Иосипенко Александра Данииловна 02.05.2013 1
Звескина Екатерина Алексеевна 03.07.2012 1

Лихова Мария Васильевна 30.03.2012 1
Кирюшина Диана Андреевна 16.08.2013 1

Сатаева Эвелина Романовна 28.06.2013 1
Николаева Василиса Сергеевна 29.01.2013 1

Шихабидова Алина Рамисовна 10.05.2012 1
Сафронова Алия Сайидовна 11.07.2013 1

Храброва Анфиса Антоновна 01.08.2012 1
Филянина Алёна Владимировна 02.07.2014 2

OUTLIGHT NEVA

Печать: 06.11.2024 14:33 Комби (Combi), Финал Страница: 1  /  2

Гл. спорт. судья: Лекомцева Наталья (ВК)



91.3271

47.2916

23.5730

Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Место
Команда

Д.р. Спорт.разр. КС
Ф.И.О

108.1000 199.4271 67.1271
Галеева Арина Ринатовна 07.09.2012 КМС

3 Самарская область-1 24.3500

Ефременко Катерина Александровна 20.07.2012 КМС
Ермакова Виктория Александровна 04.04.2013 1

Кузнецова София Антоновна 10.12.2012 КМС
Злобина Евангелина Андреевна 05.09.2013 1

Пантелеева Дарина Денисовна 20.07.2012 1
Лисова Алиса Александровна 31.01.2013 КМС

Садретдинова Юлиана Альбертовна 22.07.2014 1

94.5500 141.8416 124.7126
Груздева Елизавета Аркадьевна 02.06.2013 1

4 Нижегородская область 2 16.2500

Коновалова Анастасия Сергеевна 02.10.2013 1
Игонова Софья Евгеньевна 02.07.2016 1 юн

Миронова Милана Алексеевна 11.09.2013 1
Липина Виктория Дмитриевна 10.10.2013 1

Москальчук Милана Дмитриевна 06.09.2013 1
Михеева Евгения Дмитриевна 12.02.2013 1

Сигова Полина Алексеевна 26.07.2013 1
Пескова Варвара Дмитриевна 03.12.2013 1

Шейкина Анна Максимовна 02.09.2014 1

97.0000 -2.0 120.5730 145.9812
Бушмакина Варвара Константиновна 21.09.2012 2

5 Удмуртская Республика - 2 8.1500

Копотева Юлиана Михайловна 20.05.2012 3
Зубкова Дарья Дмитриевна 07.06.2012 3

Старкова Василиса Павловна 25.01.2012 2
Копысова Рада Константиновна 01.04.2012 2

Фефилова Варвара Викторовна 29.09.2012 3
Сычугова Алина Алексеевна 27.04.2012 3

Гл. спорт. судья: Лекомцева Наталья (ВК)

OUTLIGHT NEVA

Печать: 06.11.2024 14:33 Комби (Combi), Финал Страница: 2  /  2

Шакирова Амира Ленаровна 03.10.2012 3


